
ZARZĄDZENIE NR 5/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2017.2077 j.t.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  15 303 948,00WYDATKÓW:  
19 586 655,00Budżet zamyka się deficytem w wysokości 4 282 707,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 2805075C-C3AF-477C-BBC0-3CC944492CBB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 5 324 245,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 900 240,00 - 2,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 529,00 - 2,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 139 973,00 - 842,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 775,00 - 842,00

Przedszkola 873 499,00 842,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 263,00 - 1 601,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 443,00

Gimnazja 869 671,00 2,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 899,00 - 1 889,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 842,00 1 891,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

215 557,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 353,00 - 1 481,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 847,00 1 481,00

19 586 655,00 0,00

19 328,00

5 933,00

874 341,00

Razem: 19 586 655,00

4010 129 872,00

4040

4040

80150 215 557,00

45 733,00

869 673,00

619 010,00

30 662,00

17 443,00

141 527,00

139 131,00

5 324 245,00

2 900 238,00

Po zmianie

80110

4010

4040

4210

4040

4040

Paragraf

80104

80103

80101

Rozdział

Załącznik do zarządzenia Nr 5/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Id: 2805075C-C3AF-477C-BBC0-3CC944492CBB. Podpisany Strona 1




